Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   25.02.2010
 п.Кедровый                                                                                                    №  08
 О внесении изменения

в постановление администрации

сельского поселения Кедровый

от 14.12.2009 № 41
  В связи с кадровыми изменениями в сельском поселении Кедровый, учитывая ходатайство командира добровольной народной дружины по охране общественного порядка в сельском поселении Кедровый И.Л.Пуртовой от 25.02.2010:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый от  14.12.2009 № 41 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в сельском поселении Кедровый» следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению  администрации сельского поселения Кедровый от  14.12.2009 № 41 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в сельском поселении Кедровый» изложить  в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в газете «Наш район».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Кедровый А.А.Козлова.

Глава сельского поселения                                                     А.С.Шинкоренко

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Кедровый

 от 25.02.2010 № 08

СОСТАВ

ДОБРОВОЛЬНОЙ НАРОДНОЙ ДРУЖИНЫ

ПО ОХРАНЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА В

СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ КЕДРОВЫЙ
Пуртова Ирина Леонидовна – командир добровольной народной дружины

Члены ДНД:
Глыбина Елена Васильевна –          художественный руководитель

                                                          МУК «СДК и Д»
Хакимов Ильяс Ильдусович –         дежурный МОУ:СОШ им.Макшанцева
Шевелев Николай Геннадьевич –    учитель технологии МОУ:СОШ
                                                          им.Макшанцева

Гордиенко Лилия Андреевна –       дворник МОУ:СОШ им. Макшанцева